

JØRN M. SCHMIDT

Statsautoriserede Revisorer

Seminarievej 1 A
6760 Ribe
Telefon 75 41 17 11
Telefax 75 41 17 22
revisor@jmschmidt.dk
www.jmschmidt.dk

Brdr. K.C.J. Henningsen ApS

Sanddallundvej 1, Vojens

(CVR-nr. 29 32 19 73)

Årsrapport for 2013/14

(8. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26/9 2014.

Dirigent:



Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. juli 2013 - 30. juni 2014

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Brdr. K.C.J. Henningsen ApS Sanddallundvej 1 6500 Vojens
	CVR-nr: 29 32 19 73 Stiftet: 2. februar 2006 Hjemsted: Haderslev Kommune Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Johnni Henningsen
Pengeinstitut	Danske Bank Vestergade 31 6270 Tønder
Revision	Jørn M. Schmidt Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Seminarievej 1A 6760 Ribe
Ejerforhold	Selskabet ejes 50% af: Johnni Henningsen Holding ApS, Sanddallundvej 1, 6500 Vojens Christian Henningsen Holding ApS, Hyrupvej 39, 6541 Bevtøft

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive tømrer-, snedker-, smede- og montagevirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er på kr. 29.809, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at bank og andre eksterne kreditgivere fortsat stiller den fornødne kapital til rådighed. Vi forventer, at dette vil ske. Vi henviser til note 1 i årsregnskabet.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen, som forventes reableret ved egen indtjening.

Fremtiden

Selskabets ledelse forventer et tilfredsstillende resultat i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. juli til 30. juni

Note	2013/14	2012/13 (tkr.)
BRUTTOFORTJENESTE	774.532	697
2 Personaleomkostninger	-584.858	-431
3 Afskrivninger på anlægsaktiver	-36.878	-79
Andre driftsomkostninger	-37.216	0
DRIFTSRESULTAT	115.580	187
Renteindtægter o. lign.	0	1
Renteudgifter o.lign.	-76.756	-122
RESULTAT FØR SKAT	38.824	66
4 Skat af årets resultat	-9.015	-17
ÅRETS RESULTAT	29.809	49
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	29.809	49
DISPONERET I ALT	29.809	49

Balance 30. juni

Aktiver

Note	2014	2013 (tkr.)
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	149
5 Indretning af lejede lokaler	0	0
Materielle anlægsaktiver	0	149
Andre tilgodehavender	10.500	11
Finansielle anlægsaktiver	10.500	11
ANLÆGSAKTIVER	10.500	160
Råvarer og hjælpematerialer	114.926	107
Varebeholdninger	114.926	107
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	82.641	70
Igangværende arbejder for fremmed regning	18.540	84
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	7.000	0
Udskudt skatteaktiv	228.837	238
Periodeafgrænsningsposter	7.674	7
Tilgodehavender	344.692	399
OMSÆTNINGSAKTIVER	459.618	506
AKTIVER	470.118	666

Balance 30. juni

Passiver

Note	2014	2013 (tkr.)
Anpartskapital	126.000	126
Overført resultat	-464.021	-494
6 EGENKAPITAL	-338.021	-368
Pengeinstitut	87.125	162
Leasingforpligtelser	0	67
7 Langfristede gældsforpligtelser	87.125	229
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	69.700	90
Pengeinstitut	423.988	510
Leverandører af varer og tjenesteydelser	105.174	119
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	4
Anden gæld	122.152	82
Kortfristede gældsforpligtelser	721.014	805
GÆLDSFORPLIGTELSE	808.139	1.034
PASSIVER	470.118	666
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Nærtstående parter		

Noter

	2013/14	2012/13 (tkr.)
1 Usikkerhed om fortsat drift		
Årets resultat er tilfredsstillende, men selskabets egenkapital er stadig tabt. Ledelsen forventer at kunne reetablere egenkapitalen ved egen indtjening i de kommende regnskabsår.		
Ledelsen forventer at have tilstrækkelig likviditet til at gennemføre driften i det kommende år, om end likviditeten i visse perioder vil være stram.		
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	485.690	328
Andre omkostninger til social sikring	99.168	103
Personaleomkostninger i alt	584.858	431
3 Afskrivninger på anlægsaktiver		
Driftsmidler	36.878	74
Lokaleindretning	0	5
Afskrivninger på anlægsaktiver i alt	36.878	79
4 Skat af årets resultat		
Regulering af eventualskat	9.015	17
Skat af årets resultat i alt	9.015	17

Noter

**Andre
anlæg,
driftsmateri-
el og
inventar** **Indretning af
lejede
lokaler**

5 Materielle anlægsaktiver

Kostpris 1. juli 2013	1.468.924	164.100
Afgang	-197.900	0
Kostpris 30. juni 2014	1.271.024	164.100
Af-/nedskrivninger 1. juli 2013	-1.319.830	-164.100
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	85.684	0
Af-/nedskrivninger	-36.878	0
Af-/nedskrivninger 30. juni 2014	-1.271.024	-164.100
Materielle anlægsaktiver i alt	0	0

Af andre anlæg, driftsmateriel og inventar udgør leasede aktiver kr. 0

	1/7 2013	Forslag til resultat disponering	30/6 2014
6 Egenkapital			
Anpartskapital	126.000	0	126.000
Overført resultat	-493.830	29.809	-464.021
	-367.830	29.809	-338.021

Noter

	1/7 2013	30/6 2014	Afdrag	Restgæld
	Gæld i alt	Gæld i alt	næste år	efter 5 år
7 Langfristede gældsforpligtelser				
Pengeinstitut	225.850	156.825	69.700	0
Leasingforpligtelser	94.909	0	0	0
	<u>320.759</u>	<u>156.825</u>	<u>69.700</u>	<u>0</u>

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for alt mellemværende med pengeinstitut har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt 1.200.000 kr. Virksomhedspant omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	115 t.kr.
Tilgodehavender fra salg	82 t.kr.
Fabriksnye køretøjer	0 t.kr.
Driftsinventar og -materiel	0 t.kr.
Drivmidler og andre hjælpestoffer	0 t.kr.
Immaterielle rettigheder	0 t.kr.

9 Nærtstående parter

Brdr. K.C.J. Henningsen ApS's nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse:

Johnni Henningsen, Sandallundvej 1, 6500 Vojens.